

Kraków, dn.22.12.2021r.

wg rozdzielnika

NR POSTĘPOWANIA: DZP.271-36/21

Przetarg nieograniczony pn. „**Sukcesywna dostawa medycznego sprzętu jednorazowego użytku**”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

I. Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j.) udziela odpowiedzi na następujące pytania:

PYTANIA I

1. Prośba do Zamawiającego o potwierdzenie, czy w pakiecie nr 3 w pozycji nr 1 ma na myśli i tym samym oczekuje zaoferowania jałowego przyrządu jednorazowego użytku do bezigłowego pobierania i dostrzykiwania produktów leczniczych, posiadającego dwa filtry: filtr bakteryjny 3µm oraz filtr cząsteczkowy 5µm, posiadającego skuteczność bakteriobójczą >99,999% oraz okres ważności 4 dni?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie ilości opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk w opakowaniu, niż zamieszczona w SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przeliczenie ilości. Należy dokonać przeliczenia ilości z zaokrągleniem do pełnych opakowań.

PYTANIA II

1. Dotyczy Pakiet 2 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie bezpiecznej kaniuli dożylny wykonanej z biokompatybilnego poliuretanu, posiadającej zabezpieczenie igły w postaci plastikowej osłonki o gładkich krawędziach z systemem kapilar zapobiegających zaktuciu się oraz zachlapaniu krwią, która w pełni zamyka ostrze światła cewnika z samodomykającym się portem iniekcyjnym oraz zastawką bezzwrotną zapobiegającą wypływowi krwi, elastyczne skrzydełka ułatwiające bezpieczne mocowanie widoczne w rtg, ostrze typu buck-cut. Pozbawiona jakichkolwiek ostrych elementów wchodzących w skład mechanizmu zabezpieczającego kaniulę, a jej konstrukcja chroni personel medyczny przed przypadkowym zaktuciem/zadrażnieniem/zachlapaniem krwią, uniemożliwiając jednocześnie powtórne użycie cewnika krwią ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

2. Dotyczy Pakietu nr 2 poz 2

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie bezpiecznej kaniuli do żył obwodowych bez dodatkowego portu iniekcyjnego. Kaniula posiada 6 pasków radiocieniujących ,widoczna w promieniach RTG. Kaniula wykonana z unikalnego poliuretanu, biokompatybilnego, o potwierdzonym

klinicznie wpłynie na zmniejszenie ryzyka wystąpienia zakrzepowego zapalenia żył. Kaniula posiada pasywny mechanizm automatycznego zabezpieczenia igły w postaci plastikowej osłonki chroniącej personel przed zakłuciem. Igła o ścięciu typu back cut. Posiadająca dodatkowy otwór przy ostrzu igły umożliwiający natychmiastowe wzrokowe potwierdzenie wejścia do naczynia podczas kaniulacji. Potrójne potwierdzenie skutecznej kaniulacji (system 3-krotnego potwierdzenia wypływu krwi). Rozmiar: 24 Ga, 0,7 X 19 mm, przepływ grawitacyjny 21 ml/min?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

3. Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie bezpiecznej kaniuli dożylny wykonanej z biokompatybilnego poliuretanu, posiadającej zabezpieczenie igły w postaci plastikowej osłonki o gładkich krawędziach z systemem kapilar zapobiegających zakłuciu się oraz zachlapaniu krwią, która w pełni zamyka ostrze światła cewnika z samodomykającym się portem iniekcyjnym oraz zastawką bezzwrotną zapobiegającą wypływowi krwi, elastyczne skrzydełka ułatwiające bezpieczne mocowanie widoczne w rtg, ostrze typu buck-cut. Pozbawiona jakichkolwiek ostrych elementów wchodzących w skład mechanizmu zabezpieczającego kaniulę, a jej konstrukcja chroni personel medyczny przed przypadkowym zakłuciem/zadrażnieniem/zachlapaniem krwią, uniemożliwiając jednocześnie powtórne użycie cewnika krwią, w rozmiarze 1,1x32mm, przepływ 67ml/min ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

4. Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 4

Prosimy o dopuszczenie igły w rozmiarze 20G ,0,9x40mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

5. Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły w rozmiarze 0,8x40mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

6. Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły w rozmiarze 0,7x30mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

7. Dotyczy terminu dostaw

Czy Zamawiający potwierdza, że termin dostaw stanowiący kryterium oceny dotyczy dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

8) Dotyczy §4 ust. 1 wzoru umowy

9) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu płatności z 30 na 60 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody w powyższym zakresie.

10) Dotyczy § 1 ust. 4 wzoru umowy

Prosimy o dostosowanie zapisu do przedmiotu zamówienia, przedmiotem zamówienia są wyroby medyczne, nie leki.

Odpowiedź: Zamawiający poprawia § 1 ust. 4 projektu umowy, który otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia na każde żądanie Zamawiającego w terminie 48 godzin od wezwania w trakcie trwania umowy o przedłożenie charakterystyk oferowanych towarów oraz dokumentów dopuszczających oferowany asortyment do obrotu i używania na terenie Polski.”

11) Dotyczy § 5 ust. 1a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych za zwłokę w wykonaniu każdej dostawy do 2% brutto wartości towaru którego zwłoka dotyczy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 3%. W związku z tym, § 5 ust. 1a) projektu umowy otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną przypadku:

a) zwłoki w wykonaniu każdej dostawy w terminie wskazanym w §2 ust. 1, w wysokości 3 % wartości brutto zamówienia, naliczonej za każdy dzień zwłoki”

12) Dotyczy §5 ust. 1 b) projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych dot. zrealizowania niezgodnie z zamówieniem pod względem asortymentowym i ilościowym do 5% wartości asortymentu, którego niezgodność dotyczy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 8%. W związku z tym, § 5 ust. 1b) projektu umowy otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną przypadku:

b) zrealizowania dostawy niezgodnie z zamówieniem pod względem asortymentowym, jakościowym lub ilościowym, w wysokości 8 % wartości brutto danej dostawy”

13) Dotyczy projektu umowy

Zwracamy się z prośbą o dodanie nowego zapisu do umowy:

Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów umowy w stosunku do treści oferty Wykonawcy w przypadku zaprzestania produkcji oferowanego wyboru przez producenta. Na potwierdzenie powyższej sytuacji Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia Zamawiającemu oświadczenia wydanego przez producenta wyrobu potwierdzającego fakt zaprzestania produkcji. Zaoferowany nowy wyrób musi posiadać identyczne lub lepsze parametry niż wskazane w ofercie.

Uzasadnienie: Wprowadzenie powyższego zapisu zabezpiecza interes Zamawiającego, przed otrzymywaniem dostaw innych produktów niż zakontraktowane, często gorszej jakości i tańszych w zakupie dla dystrybutora pod pretekstem gołosłownych stwierdzeń o zaprzestaniu produkcji przez producenta.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu w §8 projektu umowy poprzez dodanie ustępu nr 4. W związku z powyższym §8 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„Zamawiający dopuszcza zmianę oferowanego towaru w przypadku zaprzestania produkcji oferowanego towaru przez producenta. Na potwierdzenie powyższej sytuacji Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia Zamawiającemu dokumentów potwierdzających fakt zaprzestania produkcji towaru np. oświadczenia wydanego przez producenta. Zaoferowany nowy towar musi posiadać identyczne lub lepsze parametry niż wskazane w ofercie i wymaga akceptacji Zamawiającego, przy czym cena towaru w stosunku do oferty nie może ulec podwyższeniu. Zmiany, o których mowa w niniejszym ustępie nie stanowią zmiany umowy.”

PYTANIA III

Pakiet 2, poz.1

Czy Zamawiający dopuści kaniulę bezpieczną o parametrach

22G 0,9x25mm przepływ 36ml/min

20G 1,1x32mm przepływ 61ml/min

18G 1,3x45mm przepływ 100ml/min

17G 1,5x45mm przepływ 142ml/min,

spełniając jednocześnie pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2, poz. 2-3

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby w kaniuli port boczny nie był umieszczony centralnie nad skrzydełkami?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody w powyższym zakresie.

Pakiet 2, poz. 2-3

Czy Zamawiający dopuści zaofertowanie kaniuli bezpiecznej wyposażonej w pasywne zabezpieczenie przed zakłuciem wykonanym z poliwęglanu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści kaniulę bezpieczną 24G 0,7 x 19mm o przepływie 23ml/min?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści kaniulę bezpieczną 20G 1,1 x 32mm o przepływie 61ml/min?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści igły iniekcyjne w rozmiarze 20G 0,9mm x 40mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści igły iniekcyjne w rozmiarze 21G 0,8mm x 40mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści igły iniekcyjne w rozmiarze 22G 0,7mm x 40mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2, poz. 4- 6

Czy Zamawiający dopuści wycenę igieł w opakowaniu a'50szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Należy dokonać przeliczenia ilości z zaokrągleniem do pełnych opakowań.

Pakiet 4 poz. 5

Czy Zamawiający ma na myśli elektrody EKG o następujących parametrach:

- typ: noworodkowa z przewodem, jednokrotnego użycia, niesterylna
- materiał bazowy: miękka pianka polietylenowa
- żel: hydrożel
- czujnik: Ag/AgCl
- kształt: owalna
- rozmiar: 23 x 23 mm
- zakończenie przewodu: DIN 42802-1, średnica 1,5 mm



Odpowiedź: Tak.

Pakiet 4 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści elektrody żelowane j. uż. EKG o średnicy 30 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 4 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści elektrody żelowane j. uż. EKG prostokątne w rozmiarze 55x41 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 4 poz. 8

WOJEWÓDZKI SPECJALISTYCZNY SZPITAL DZIECIĘCY
IM. ŚW. LUDWIKA W KRAKOWIE
ul. Strzelecka 2, 31-503 Kraków
tel.(12) 619 86 01, fax.(12) 619 86 10
e-mail: info@dziecieczpital.plwww.dziecieczpital.pl
NIP: 6751199459, KRS: 0000009118

Czy Zamawiający dopuści elektrody żelowane j. uż. EKG okrągłe z wypustką w rozmiarze 41x37 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 4 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści elektrody żelowane j. uż. EKG okrągłe z wypustką w rozmiarze 45 x 43 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 4, poz. 13 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fartuchów tylko w rozmiarze L i XL ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 4, poz. 14 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pełnobarierowych fartuchów chirurgicznych niesterylnych, wykonanych w całości z podfoliowanej włókniny polipropylenowej o gramaturze 35g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 4, poz. 14 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fartuchów jałowych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 4, poz. 18

Czy Zamawiający dopuści łyżki laryngoskopowe j.uż. typu Miller w rozmiarach 0-3, spełniając jednocześnie pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 4 poz. 21-26

Czy Zamawiający dopuści maski anestetyczne do resuscytatorów wykonane z PCV, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza maski wykonane z PCV, ale bez ftalanów.

Pakiet 4, poz. 30

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacz wg poniższych parametrów:

WŁAŚCINOŚCI:

- trójplaszczynowe ostrze zmniejsza do minimum przykre odczucia
- specjalnie zaprojektowana konstrukcja pozwala na pewny i stabilny chwyt
- dzięki swojej konstrukcji przyrząd automatycznie wprowadza i wycofuje ostrze lancetu z opuszka palca, dzięki czemu igła jest niewidoczna przed i po nakłuciu
- prawidłowo dobrany rozmiar nakłuwacza pozwala pobrać optymalną ilość krwi przy minimalnym bólu pacjenta
- optymalna powierzchnia kontaktu nakłuwacza umożliwi dokładne przyłożenie w wybranym miejscu i wykonanie nakłucia o pożądanej głębokości
- konstrukcja zapewnia bezpieczeństwo dla personelu oraz pacjenta eliminując przypadkowe ułknięcie i zakażenie
- doskonałe prowadzenie igły nakłuwacza w korpusie redukuje wibracje, tym samym zmniejszając odczuwanie bólu przez pacjenta i zapobiegając uszkodzeniom tkanki skórnej
- Występuje w dwóch rozmiarach:
23G, głębokość nakłucia 1,8 mm – dedykowany dla kobiet i dzieci
21G, głębokość nakłucia 2,4 mm – dedykowany dla mężczyzn
- Nie zawiera lateksu
- Nie zawiera ftalanów
- Jednorazowego użytku
- Sterylizowany radiacyjnie
- Pakowanie: 100 szt. / box



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 4, poz. 31

Czy Zamawiający dopuści nożyczki ostre/tępe metalowe, 15 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 4 poz. 32

Czy Zamawiający dopuści wycenę opasek identyfikacyjnych dla dzieci i dorosłych w opakowaniu a'100szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Należy dokonać przeliczenia ilości z zaokrągleniem do pełnych opakowań.

Pakiet 4 poz. 37

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę do rurek intubacyjnych o średnicy 3,0 mm, długości 34 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 4 poz. 48

Czy Zamawiający dopuści stazę automatyczną z możliwością dezynfekcji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 4, poz. 51 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie serwety z otworem owalnym o wymiarze 6x 8 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 4, poz. 51 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie serwety 50 x 75 cm z otworem o średnicy 7 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 4, poz. 52 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie serwety 50 x 75 cm z otworem o średnicy 7 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 4, poz. 52 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety 50 x 75 cm z otworem owalnym o wymiarze 6 x 8 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 4, poz. 52 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety 75 x 90 cm z otworem owalnym o wymiarze 6 x 8 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 4, poz. 53 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety 45 x 45cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 4, poz. 53 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety jałowej?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania serwety jałowej. W związku z tym Zamawiający poprawia omyłkę i modyfikuje załącznik nr 2 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia i nadaje mu brzmienie jak w załączeniu do niniejszego pisma.

Pakiet 4 poz. 57

Czy Zamawiający dopuści wzierniki laryngologiczne j.u. 2,5 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 4 poz. 61

Czy Zamawiający dopuści zestaw nebulizator+ dren + maseczka standardowa dla dzieci? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w pozycji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIA IV

Pakiet 4

Czy Zamawiający wydzieli poz. 1-2 do osobnego pakietu ze względu na duże zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w tym pakiecie co wpływa na zakłócenie konkurencyjności postępowania i na zwiększenie cen ofert?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody w powyższym zakresie.

Pakiet 4

Czy Zamawiający wydzieli poz. 11-13 do osobnego pakietu ze względu na duże zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w tym pakiecie co wpływa na zakłócenie konkurencyjności postępowania i na zwiększenie cen ofert?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody w powyższym zakresie.

Pakiet 4 poz 13

czy zamawiający dopuści fartuch w rozm uniwersalnym odpowiadającym rozm. L?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PAKIET 4 POZ 13

Czy zamawiający dopuści gramaturę włókniny 20 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PAKIET 4 POZ 13

Czy zamawiający dopuści gramaturę włókniny 35 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 4 poz 28

czy zamawiający dopuści myjkę w formie gąbki o rozm. Nie mniejszym niż wymiary podane w opisie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 4 poz 28 czy zamawiający dopuści wycenę za opak. innej wielkości z przeliczeniem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Należy dokonać przeliczenia ilości z zaokrągleniem do pełnych opakowań.

Pakiet 4

Czy Zamawiający wydzieli poz. 33-34 do osobnego pakietu ze względu na duże zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w tym pakiecie co wpływa na zakłócenie konkurencyjności postępowania i na zwiększenie cen ofert?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody w powyższym zakresie.

Pakiet 4 Czy Zamawiający wydzieli poz. 28 do osobnego pakietu ze względu na duże zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w tym pakiecie co wpływa na zakłócenie konkurencyjności postępowania i na zwiększenie cen ofert?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody w powyższym zakresie.

Pakiet 4 poz. 33 czy zamawiający dopuści wycenę za opak. 100 szt z przeliczeniem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Należy dokonać przeliczenia ilości z zaokrągleniem do pełnych opakowań.

Pakiet 4 Czy Zamawiający wydzieli poz. 47-49 do osobnego pakietu ze względu na duże zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w tym pakiecie co wpływa na zakłócenie konkurencyjności postępowania i na zwiększenie cen ofert?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody w powyższym zakresie.

Pakiet 4 Czy Zamawiający wydzieli poz55-56 do osobnego pakietu ze względu na duże zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w tym pakiecie co wpływa na zakłócenie konkurencyjności postępowania i na zwiększenie cen ofert?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody w powyższym zakresie.

Pakiet 4 Czy Zamawiający wydzieli poz. 60-62 do osobnego pakietu ze względu na duże zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w tym pakiecie co wpływa na zakłócenie konkurencyjności postępowania i na zwiększenie cen ofert?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody w powyższym zakresie.

PYTANIA V

Pakiet nr 4 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści Elektrody EKG okrągłe o średnicy 25 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 4 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści Elektrody o średnicy 30 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 4 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści Elektrody o wymiarach 55 x 40 mm??

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 4 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści Elektrody o średnicy 30 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody w powyższym zakresie.

Pakiet nr 4 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści Elektrody okrągłe z języczkiem o wymiarach 42 x 45 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 4 poz. 13

Czy Zamawiający dopuści fartuch medyczny ochronny w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 4 poz. 14

Czy Zamawiający dopuści fartuch medyczny sterylny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 4 poz. 17

Czy Zamawiający dopuści łącznik martwa przestrzeń o standardowym rozmiarze, złącze od strony pacjenta 15F/22M, od strony respiratora 22F?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pakiet nr 4 poz. 19

Czy Zamawiający dopuści łyżki laryngoskopowe Macintosh w rozmiarach 1, 2, 3, 4, 5?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 4 poz. 28

Czy Zamawiający dopuści myjkę w kształcie rękawicy ze zwężeniem w dolnej części, nasączoną mydłem, aktywacja środka poprzez zwilżenie wodą, rozmiar 17 cm x 24,5 cm, opakowanie a'20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Należy dokonać przeliczenia ilości z zaokrągleniem do pełnych opakowań.

Pakiet nr 4 poz. 28

Czy Zamawiający dopuści myjkę suchą w kształcie prostokątnej rękawicy, rozmiar 15 cm x 23 cm, opakowanie a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Należy dokonać przeliczenia ilości z zaokrągleniem do pełnych opakowań.

Pakiet nr 4 poz. 35

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę do rurek intubacyjnych 2,0 mm / 25,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 4 poz. 36

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę do rurek intubacyjnych 2,0 mm / 25,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody w powyższym zakresie.

Pakiet nr 4 poz. 37

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę do rurek intubacyjnych 3,3 mm / 34 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody w powyższym zakresie.

Pakiet nr 4 poz. 39

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę do rurek intubacyjnych 4,7 mm / 34 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody w powyższym zakresie.

Pakiet nr 4 poz. 46

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pasty ścierniej EVERY 160g? Żel ścierny do Holtera jest obecnie niedostępny na rynku.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 4 poz. 51

Czy Zamawiający dopuści serwetę z otworem 5 x 6 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 4 poz. 52

Czy Zamawiający dopuści serwetę o wymiarach 50 x 60 cm z otworem o średnicy 6 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 4 poz. 51

Czy Zamawiający dopuści serwetę włókninową 45 x 45 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry bez zmian.

Pakiet nr 4 poz. 57

Czy Zamawiający dopuści wzierniki laryngologiczne uszne j. uż. 2,5 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody w powyższym zakresie.

Pakiet nr 4 poz. 70

Czy Zamawiający dopuści żel do USG 500 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Należy dokonać przeliczenia ilości z zaokrągleniem do pełnych opakowań.

Odpowiedzi do pytań oraz zmiana treści SWZ, stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Otrzymują:

- ✓ strona internetowa prowadzonego postępowania
- ✓ a/a

Załączniki:

- ✓ Załącznik nr 4 do SWZ – projekt umowy – po zmianie;
- ✓ Załącznik nr 2 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia